SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCKT
V/v mời cung cấp báo giá, thẩm định

giá bảng mạch trung tâm điều khiển

và một số phụ kiện khác của máy hấp

tiệt trùng Belimed

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình mua sắm, thay thế

bảng mạch trung tâm điều khiển và một số phụ kiện khác của máy hấp tiệt trùng

Belimed của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn theo danh mục đính kèm.

(Có danh mục chi tiết đính kèm)

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp:

1. Báo giá (Giấy báo giá, Bản chào giá,...)

Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ nội dung theo danh mục đính kèm, trong

đó ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá (tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát

hành), các điều khoản thương mại, bảo hành, ... và gửi về Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh

Bình trước ngày 17/01/2023.

Nơi nhận báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

2. Dịch vụ thẩm định giá hàng hóa

Các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực thẩm định giá hàng hóa nêu trên xin liên hệ:

Bà Phạm Thị Thanh Vân - phòng Tài chính kế toán, Số ĐT: 0982296604 để làm thủ tục

thực hiện dịch vụ thẩm định giá.

Các đơn vị có thể liên hệ, đến Bệnh viện khảo sát thực tế để có căn cứ lập, cung

cấp báo giá hoặc dịch vụ thẩm định giá.

Nơi nhận báo giá, hồ sơ thẩm định giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

Thời gian tiếp nhận thông tin và hồ sơ: trước ngày 17/01/2023.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi cho các

đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Giang

2

DANH MỤC VẬT TƯ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ, THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /BVĐK-TCKT ngày     tháng    năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình)

Số

TT

Tên hàng hóa, chỉ tiêu kỹ thuật Đơn

vị

Số

lượng

1.  Bảng mạch trung tâm điều khiển(CPU configuration)

- Model: Saia PCD2.M5

- Mã hiệu: C5600SOD-22

- Hãng sản xuất: Belimed

(hoặc phụ kiện có tính năng, thông số kỹ thuật tương tương, tương

thích hoàn toàn với máy hấp tiệt trùng 2 cửa của hãng Belimed

(model: MST-V))

- Tình trạng: mới 100%

Chỉ tiêu kỹ thuật:

- Điện áp nguồn: 24V ± 5% hoặc rộng hơn

- Bộ nhớ: ≥ 1MB.

- Có các cổng Ethernet, RS-232 hoặc RS485, USB

- Thời gian lưu trữ (pin CMOS): ≥ 1 năm.

- Kết nối ngõ vào: ≥ 6.

- Kết nối ngõ ra: ≥ 2.

- Cấp bảo vệ: IP20 hoặc cao hơn.

- Có các chương trình hấp dụng cụ, đồ vải cài đặt sẵn và các chương

trình chạy kiểm tra thiết bị.

Bộ 01

2.  Gioăng cửa máy hấp tiệt trùng Belimed

- Mã phụ kiện: 75009566

- Hãng sản xuất: Belimed

(hoặc phụ kiện có tính năng, thông số kỹ thuật tương tương, tương

thích hoàn toàn với máy hấp tiệt trùng 2 cửa của hãng Belimed

(model: MST-V))

- Tình trạng: mới 100%

Cái 02

3.  Van điện từ 3 chiều máy hấp tiệt trùng Belimed

- Mã phụ kiện: 121000-04

- Hãng sản xuất: Belimed

(hoặc phụ kiện có tính năng, thông số kỹ thuật tương tương, tương

thích hoàn toàn với máy hấp tiệt trùng 2 cửa của hãng Belimed

(model: MST-V))

- Tình trạng: mới 100%

Cái 06

Lưu ý:

- Giá báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của Nhà nước, chi phí vận

chuyển, lắp đặt hoàn chỉnh, cài đặt, hiệu chỉnh, hướng dẫn sử dụng và bảo hành tại Bệnh

viện.

- Bảo hành: theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất nhưng không ít hơn 06 tháng kể từ ngày

nghiệm thu đưa vào sử dụng.

		2023-01-10T14:31:11+0700

		2023-01-10T14:40:17+0700

		2023-01-10T14:39:51+0700

		2023-01-10T14:39:51+0700